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Graf č. 11 Průměrná úspěšnost podle krajů v 9. ročníku ZŠ a ve 3. ročníku SŠ 

 

Průměrná úspěšnost 70 % nejúspěšnějších žáků 9. ročníku ZŠ (skupina odpovídající žákům 

sledovaných oborů SŠ) je v každém kraji vždy vyšší než průměrná úspěšnost žáků 3. ročníku 

maturitních oborů vzdělání. Na pořadí krajů podle průměrné úspěšnosti se nic nemění.  

Graf č. 12 Průměrná úspěšnost podle krajů v 9. ročníku ZŠ a ve 3. ročníku SŠ 

(pro 70 % nejúspěšnějších žáků ZŠ v každém kraji) 

 

57 % 58 % 59 % 60 % 61 % 62 % 63 % 64 % 65 % 66 % 67 %

Karlovarský

Královéhradecký

Ústecký

Moravskoslezský

Plzeňský

Liberecký

Středočeský

Olomoucký

Vysočina

Jihočeský

Zlínský

Praha

Jihomoravský

Pardubický

průměrná úspěšnost v 9. ročníku ZŠ průměrná úspěšnost ve  3. ročníku SŠ

63 %

67 %

65 %

67 %

67 %

69 %

69 %

69 %

69 %

70 %

70 %

70 %

69 %

71 %

63 %

62 %

64 %

63 %

63 %

61 %

62 %

63 %

63 %

64 %

65 %

66 %

67 %

66 %

Karlovarský

Královéhradecký

Ústecký

Moravskoslezský

Plzeňský

Liberecký

Vysočina

Středočeský

Olomoucký

Jihočeský

Zlínský

Jihomoravský

Pardubický

Praha

průměrná úspěšnost v 9. ročníku ZŠ pro 70% nejúspěšnějších průměrná úspěšnost ve  3. ročníku SŠ


